
図書館 開館カレンダー

日 曜 図書館 備考 日 曜 図書館 備考 日 曜 図書館 備考
1 金 9:00-20:30 1 月 1 木
2 土 9:00-17:30 2 火 2 金
3 日 休館 3 水 3 土
4 月 4 木 １月授業再開 4 日 休館
5 火 5 金 5 月
6 水 6 土 9:00-17:30 6 火
7 木 7 日 7 水
8 金 8 月 成人の日 8 木
9 土 9:00-17:30 9 火 9 金

10 日 休館 10 水 10 土
11 月  冬期長期貸出開始 11 木 11 日 建国記念の日

12 火 12 金 冬期長期貸出返却日 12 月 振替休日

13 水 13 土 共通テスト 13 火
14 木 14 日 共通テスト 14 水
15 金 15 月 15 木
16 土 9:00-17:30 16 火 冬学期終講 16 金
17 日 休館 オープンキャンパス 17 水 定期試験期間　～1/24まで 17 土
18 月 18 木 18 日 休館
19 火 19 金 19 月
20 水 20 土 9:00-17:30 20 火
21 木 21 日 休館 21 水
22 金 22 月 22 木 学園創立記念日

23 土 9:00-17:30 23 火 23 金 天皇誕生日

24 日 休館 24 水 24 土 9:00-17:30
25 月 25 木 25 日 休館
26 火 26 金 26 月
27 水 27 土 27 火
28 木 12月授業終了 / 春期長期貸出開始 28 日 休館 28 水
29 金 29 月 29 木 卒業予定者 「最終返却期限」

30 土 30 火
31 日 ～1/3まで 31 水

9:00-17:30休館

休館

休館

休館

休館

休館

9:00-20:30

9:00-17:30

2024年1月 2024年2月

9:00-20:30

9:00-20:30

蔵書点検期間
閲覧・貸出不可(自習のみ可)

蔵書点検期間
閲覧・貸出不可(自習のみ可)

2023年12月

9:00-20:30

9:00-20:30

9:00-20:30

9:00-17:30

9:00-17:30

9:00-17:30

9:00-20:30

9:00-20:30

9:00-17:30

館内整備　閲覧・貸出不可(自習のみ可)

9:00-17:30

※学内行事等の都合により、開館状況が変動する場合があります。常に最新の開館カレンダーを確認してください。 四天王寺大学図書館


